Pressupost Execució material               108.845,09 €   

13% Despeses generals d'empresa         14.149,86 € 

6% Benefici Industrial             6.530,71 € 

SUB TOTAL          129.525,65 € 

21% IVA             27.200,39 € 

P.E.C. (PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER A CONTRACTA)    156.726,04 €  

( CENT CINQUANTA-SIS MIL SET-CENTS VINT-I-SIS EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS  )  

Bellver de Cerdanya, a maig de 2025 

5. amidaments 

CODI UT Nº UT DESCRIPCIÓ PARTIDA

1 m2 165 Arrencada de vorera existent, amb màquina amb màrtell